
Odore di cinema. Illustrazioni di
Dario Cecchi
Read More
SKU: 2353
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Aldo Tontieditore: Vallecchiluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1964

Product Description
In 8, pp. 222. Cartonato editoriale con sovraccoperta. Illustrazioni e disegni nel testo rilegato
Buono (Good) (2353)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/odore-di-cinema-illustrazioni-di-dario-cecchi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


La ragnatela
Read More
SKU: 1987
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Lino Mezzacaneeditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1966

Product Description
In 8, pp. 348. Brossura e sovraccoperta con rare fioritura al margine suoeriore. brossura Buono
(Good) (1987)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-ragnatela/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


I mè racconto senza fine tra
Langhe e Monferrato. Con una
lettera di Mario Soldati
Read More
SKU: 1297
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Davide Lajoloeditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. VII+179. Legatura tutta tela e sovraccoperta. rilegato in pelle Buono (Good) (1297)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-m-racconto-senza-fine-tra-langhe-e-monferrato-con-una-lettera-di-mario-soldati/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Bolscevismo obbrobrio
dell'uomo
Read More
SKU: 998
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: A.R.L.editore: Vallecchiluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1941

Product Description
In 8, pp. 39. Brossura con sovraccoperta. brossura Buono (Good) (998)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/bolscevismo-obbrobrio-delluomo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Antisemitismo in Italia : 1962-
1972
Read More
SKU: 12931
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Di Nola Alfonso M.editore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1973

Product Description
IX, 257 pagine, illustrato; 18 cm, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono
(Very Good) (12931)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/antisemitismo-in-italia-1962-1972/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il timoniere della corona e altri
racconti, prima traduzione
italiana dall'originale finnico, a
cura di Paola Faggioli, con
prefazione di P. E. Pavolini
Read More
SKU: 7390
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Larin Kyostieditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1932

Product Description
16 cm., 240 pagine con 1 ritratto, legatura editoriale con sopracop. rilegato Molto buono (Very
Good) (7390)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-timoniere-della-corona-e-altri-racconti-prima-traduzione-italiana-dalloriginale-finnico-a-cura-di-paola-faggioli-con-prefazione-di-p-e-pavolini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Montale
Read More
SKU: 3811
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Ramat Silvioeditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1965

Product Description
301 p. 22 cm, brossura . brossura Buono (Good) (3811)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/montale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'Italia che nasce
Read More
SKU: 20283
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Volpe Gioacchinoeditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1969

Product Description
307 p. ; 19 cm. brossura, carta ingiallita e lievi segni del tempo in copertina brossura Buono
(Good) (20283)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/litalia-che-nasce/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Teresa di Lisieux
Read More
SKU: 20212
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Levi, Abramoeditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1967

Product Description
280 p. ; 23 cm. brossura con acetato di protezione, carta ingiallita brossura Buono (Good)
(20212)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teresa-di-lisieux/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Dal Palazzo di Cristallo al Palais
des Illusions
Read More
SKU: 19923
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Erich Schildeditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1969

Product Description
Brossura editoriale, Collana "Il Vitruvio" n. 6, volume in buone condizioni, illustrato, brossura
con acetato 198 pagine brossura Molto buono (Very Good) (19923)

Storia della destra. Dal
postfascismo al Popolo della
libertà. Prefazione di Luciano
Lanna
Read More
SKU: 11278
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dal-palazzo-di-cristallo-al-palais-des-illusions/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/
https://viborada.it/prodotto/storia-della-destra-dal-postfascismo-al-popolo-della-libert-prefazione-di-luciano-lanna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


autore: Baldoni Adalbertoeditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. 362. Brossura. Collana Saggi brossura Buono (Good) (11278)

La caccia nell'arte. Dalla
"prospettiva aurea" al
Novecento
Read More
SKU: 10298
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Corradini Mauroeditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 180 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (10298)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-caccia-nellarte-dalla-prospettiva-aurea-al-novecento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/

